
Załącznik Nr 5 do  SIWZ
 Wykaz  taboru Wykonawcy i podwykonawców.

Lp
TYP

autobusu Rok
produkcji

Numer
rejestracyjny

Norma
czystości

spalin

TYP
taboru Niskopodłogowy Ilość

drzwi
Ilość

kasowników

Ilość miejsc
siedzących
stojących

Tabor Wykonawcy 
1          
2          
3          
4          
5          
6          

….          
Tabor podwykonawców 

1          
2          
3          
4          
5          

 6          
…          



................................., dnia................                                                                                                             …… ............................................................         
(pieczątka i podpis osoby uprawnionej 

do reprezentowania    wykonawcy)


